



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

LM Stål ApS
Tøndervej 56
6200 Aabenraa
CVR nr. 33 88 48 34

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 212 2017

Dirigent Rene Paulsen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og smedeværksted samt andet lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 237.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.790.359	1.520.149
1. Personaleomkostninger	-1.462.463	-1.453.071
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.992	-18.200
Resultat før finansielle poster	308.904	48.878
Andre finansielle indtægter	0	200
2. Øvrige finansielle omkostninger	-3.600	-6.151
Ordinært resultat før skat	305.304	42.927
Skat af årets resultat	-67.345	-10.005
Årets resultat	<u>237.959</u>	<u>32.922</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Overført resultat	237.959	-92.078
Disponeret i alt	<u>237.959</u>	<u>32.922</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Produktionsanlæg og maskiner	234.769	20,4	206.261	18,7
Materielle anlægsaktiver i alt	234.769	20,4	206.261	18,7
Andre tilgodehavender	31.945	2,8	48.611	4,4
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.945	2,8	48.611	4,4
Anlægsaktiver i alt	266.714	23,1	254.872	23,1
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	227.300	19,7	207.641	18,8
Varebeholdning i alt	227.300	19,7	207.641	18,8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.310	27,8	553.868	50,1
Periodeafgrænsningsposter	30.700	2,7	19.500	1,8
Tilgodehavender i alt	351.010	30,5	573.368	51,9
Likvide beholdninger i alt	307.192	26,7	69.728	6,3
Omsætningsaktiver i alt	885.502	76,9	850.737	76,9
Aktiver i alt	1.152.216	100,0	1.105.609	100,0

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	80.000	6,9	80.000	7,2
Overført resultat	531.430	46,1	293.471	26,5
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>125.000</u>	<u>11,3</u>
Egenkapital i alt	<u>611.430</u>	<u>53,1</u>	<u>498.471</u>	<u>45,1</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>35.926</u>	<u>3,1</u>	<u>36.187</u>	<u>3,3</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>				
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0,0	59.500	5,4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.973	10,5	149.160	13,5
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.606	5,9	63.215	5,7
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>316.281</u>	<u>27,4</u>	<u>299.077</u>	<u>27,1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.860</u>	<u>43,8</u>	<u>695.952</u>	<u>51,6</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>504.860</u>	 <u>43,8</u>	 <u>695.952</u>	 <u>51,6</u>
 Passiver i alt	 <u>1.152.216</u>	 <u>100,0</u>	 <u>1.105.609</u>	 <u>100,0</u>

3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	4	4
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	1.269.737	1.278.300
Pensioner	163.387	189.444
Andre omkostninger til social sikring	38.457	40.918
Andre interne personaleomkostninger	7.728	7.081
	<u>1.479.309</u>	<u>1.515.743</u>

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.993
Renteomkostninger i øvrigt	3.600	4.158
	<u>3.600</u>	<u>6.151</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 85.356.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Rene Paulsen Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt tkr. 92.

Virksomhedspant

Sydbank A/S har virksomhedspant i selskabets fordringer, lager, løsøre og immaterielle rettigheder for kr. 500.000, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Kr.	Sidste år
Tilgodehavende fra salg	<u>320.310</u>	<u>553.868</u>
Varebeholdninger	<u>227.300</u>	<u>207.641</u>
Driftsmidler	<u>234.769</u>	<u>206.261</u>